АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    23.01.2017       № _ 8 ___

 307540, Курская область, рп. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района от 29.04.2014 №175 «О районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»

В соответствии с распоряжением Администрации Хомутовского района от 10.11.2016 №175-л «О внесении изменений в учетные документы Н.С.Сычёвой», в связи с выбытием членов районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Хомутовского района от 29.04.2014 №175 «О районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» (в редакции постановлений Администрации Хомутовского района от 04.03.2015 №106, от 05.06.2015 №223, от 09.02.2016 №46) следующие изменения:

1.1. В составе районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденном данным постановлением:

а) фамилию главного специалиста-эксперта административной комиссии Хомутовского района Курской области «Сычёва» заменить  фамилией «Бирюлина»;
б) исключить из состава районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту Спицына А.Н., Сычёва С.М.;

в) включить в состав районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту:

Мосиенко Светлану Леонидовну, исполняющего обязанности главного врача ОБУЗ «Хомутовская ЦРБ» (по согласованию);

Бугаева Ивана Вячеславовича, заместителя начальника ОМВД России по Хомутовскому району (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Хомутовского района Г.В. Журбенко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                                     Ю.В.Хрулёв